Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_27.10.2017                                               №_492__                                         г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 14.11.2016 №404 «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»
В целях исполнения плана мероприятий ("дорожная карта"), направленных на внедрение в Алтайском крае целевой модели "Получение разрешения на строительство и территориальное планирование, утвержденного распоряжением Правительства Алтайского края от 21.08.2017 №288-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Змеиногорского района от 14.11.2016 №404 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» следующие изменения:

 в пункте 2.5 слова "тридцать дней" заменить словами "20 рабочих дней, для объектов энергетики - 10 рабочих дней"

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Змеиногорского района                                                                                    Б.А. Афанасьев

Скворцова Л. Д.   2 17 51
дело-1

архитект - 1